

Walthers Musikcafé ApS

Birkevej 20, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 72 53 03

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Medlem af: **Hanne Nørby**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Walthers Musikcafé ApS Birkevej 20 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 72 53 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Morten Riisgaard-Dam, formand Naja Schultz-Lorentzen, næstformand Jakob Holm Christensen, Medlem Claus Holm Visbye, Medlem Henrik Høj Pedersen, Medlem Thomas Pedersen, Medlem Peter Halkjær Kragelund, Medlem |
| Direktion | Søren Kottal Eskildsen, direktør |
| Revision | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og spillested.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059.872 kr. mod 1.158.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.802 kr. mod 52.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 182.209 fra driftstabsforsikringen som følge af en vandskade. Forholdet er omtalt i note 1 vedr. særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.059.872 | 1.158.520 |
| 2 Personaleomkostninger | -955.980 | -1.071.960 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.046 | -16.794 |
| Andre driftsomkostninger | -5.577 | 0 |
| Driftsresultat | 84.269 | 69.766 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.452 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -386 | -2.541 |
| Resultat før skat | 87.335 | 67.225 |
| Skat af årets resultat | -19.533 | -14.789 |
| Årets resultat | 67.802 | 52.436 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 67.802 | 52.436 |
| Disponeret i alt | 67.802 | 52.436 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.260 | 17.547 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 50.260 | 17.547 |
| Deposita | 90.000 | 90.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 90.000 | 90.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 140.260 | 107.547 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 49.351 | 45.692 |
| Varebeholdninger i alt | 49.351 | 45.692 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.033 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 79.082 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.439 | 2.514 |
| Andre tilgodehavender | 277.681 | 131.520 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.883 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 371.118 | 134.034 |
| Likvide beholdninger | 182.107 | 124.044 |
| Omsætningsaktiver i alt | 602.576 | 303.770 |
| Aktiver i alt | 742.836 | 411.317 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 143.994 | 76.192 |
| Egenkapital i alt | 183.994 | 116.192 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.224 | 1.649 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.746 | 73.704 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.060 | 47.394 |
| Selskabsskat | 18.458 | 16.359 |
| Anden gæld | 453.354 | 156.019 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 558.842 | 295.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | 558.842 | 295.125 |
| Passiver i alt | 742.836 | 411.317 |
| 1 Særlige poster | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | 23.756 | 63.756 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 52.436 | 52.436 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | 76.192 | 116.192 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 67.802 | 67.802 |
| | 40.000 | 143.994 | 183.994 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året t.kr. 182 består af modtagen forsikringssum fra driftstabsforsikringen som følge af en vandskade i regnskabsåret. Særlige poster er er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter). | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 866.810 | 990.565 |
| Pensioner | 63.456 | 50.749 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>25.714</u> | <u>30.646</u> |
| | <u>955.980</u> | <u>1.071.960</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 19. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smuk Event A/S, CVR-nr. 31368278, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Høj Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: henrikhoj@smukfest.dk
IP: 104.28.xxx.xxx
2023-12-06 07:18:47 UTC



Søren Kottal Eskildsen

Direktør

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: 1df64d2a-1d70-4698-9ccd-d775e5d33d7f
IP: 85.184.xxx.xxx
2023-12-06 15:33:38 UTC



Morten Riisgaard-Dam

Bestyrelsesformand

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: 95598c6c-4a23-4510-9a87-2359411d1a4b
IP: 89.233.xxx.xxx
2023-12-07 09:24:58 UTC



Jakob Holm Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: 59d07043-3903-4849-89f7-cb5bd716df5b
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-12-08 09:10:07 UTC



Claus Holm Visbye

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: 43847dbb-1057-4fb5-ad75-d4388c8cc2ec
IP: 77.33.xxx.xxx
2023-12-08 12:58:14 UTC



Thomas Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS
Serienummer: 2c6ce1b6-220e-4f75-bf83-84c4ce9e74b3
IP: 109.58.xxx.xxx
2023-12-10 17:52:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: YMX67-5ECID-MX656-NTKL3-PHV7U-06HL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Naja Edith Schultz-Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS

Serienummer: f0ddb7c-d1f3-4a61-a0bd-f1d7074fa832

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-12-11 09:55:22 UTC



Peter Halkjær Kragelund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS

Serienummer: 59ac14f2-8e20-45c2-a8ca-0b703d826edf

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-12-12 07:49:28 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-12 08:06:37 UTC



Hanne Aabo Nørby

Dirigent

På vegne af: Walthers Musikcafé ApS

Serienummer: 455ffb1f-cae5-45e8-a44a-ead137ad7a8d

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-12-12 10:42:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: YMX67-5ECID-MX656-NTKL3-PHV7U-06HL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**